
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. Tabuca Juniors

C.A. Tabuca Juniors

71263 27/04/201904 01 Mogi das Cruzes E.C.

Mogi das Cruzes E.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO JOSÉ DE SOUZA SOBRINHO Taboão da Serra

BRUNO CORREA
LEONARD LOPES BARBOSA

JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO
MAICON ALVES MARTINEZ

192
224
137
377

16:57 17:07

00 00

17:10 17:19

01 00

17:22 17:46

03 01
04 01

158468 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS DE NARDI 33
161805 LUCAS SILVA DE JESUS 37
162821 KAUAN CAVALCANTE MOTA 49
161884 RAUL LIMA GARCIA NARCISO 50
160388 FABRÍCIO DA SILVA PINTO 58
160762 GABRIEL HENRIQUE FARIAS SOUZA 67
161806 MAURICIO DA SILVA PINTO 71
166805 RICARDO LOPES CARDOSO 74
158831 GIOVANNI ARAUJO THOMAZ 87
161816 GUSTAVO DE SOUZA GONÇALVES 91
161812 AUGUSTO PUCCI DE FREITAS 93
161930 FELIPE DE LIMA PAZZINI 97
156018 LEONARDO TONIOL SANTOS 98
163563 KAUAN MARINHO DE LIMA 99

99
97
99

33
58
33

49
37
49
91
49
50

91
67
87
91
74
49

93
71
93

x

ANDRE LUÍZ SILVA CINTRA3855

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

3701
06:23

9302
15:32

9303
19:00

3304
22:48

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

156226 MATHEUS MOREIRA DE SANTANA VICENTE 01
159186 HENRY GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 02
156477 JOSHUA KAYRE DA SILVA PEREIRA 05
161751 GUILHERME LEMES LOUREIRO 06
159659 KAIO AUGUSTO ALVES SALOMÃO 07
166154 LUIZ EDUARDO VIEIRA LOPES 08
156225 LUIZ FELIPE ALVES 09
156231 PEDRO ARAÚJO CORREA 10
159174 JÚLIO CÉSAR ALMEIDA CHIOTTI LOUZADA 11
166620 FELIPE RODRIGUES PALERMI 12
161760 DYLAN LOPES PASSOS ALMEIDA 13
161060 EDUARDO PASSOS DOS SANTOS 14
159128 RIAN CARLOS DA SILVA ALMEIDA 15
168141 NATHAN HENRIQUE CALIXTO CUNHA 21

01
21
01

05
02
05
07
05

07
10
06
13
14

08
09
11
09
10

14
13
15
10
08
13

08:49 09:24

x
xx

0901

19:15

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WALDEMAR MARQUES DOS REIS NETO6302

JOSE LUIS TAPIA TAPIA6952
JEFERSON DANIEL DA SILVA5691

A
U

G
U

S
T

O
 P

U
C

C
I D

E
 F

R
E

IT
A

S
 (

93
)

A
N

D
R

E
 L

U
ÍZ

 S
IL

V
A

 C
IN

T
R

A

JO
S

H
U

A
 K

A
Y

R
E

 D
A

 S
IL

V
A

 P
E

R
E

IR
A

 (
5)

W
A

LD
E

M
A

R
 M

A
R

Q
U

E
S

 D
O

S
 R

E
IS

 N
E

T
O

BETANIA OLIVEIRA MARINHO DE LIMA 7131

C.A. Tabuca Juniors

WILLIAN CASANOVA 969

Mogi das Cruzes E.C.


