FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

71263	C.A. Tabuca Juniors 04 X 01 Mogi das Cruzes E.C.															27/04/2019					
OMPETIÇÃO:	TIÇÃO: Metropolitano - Masculino																	HORÁRI			
CATEGORIA:												SÉRIE:						1º PER	16:		17:07
INÁSIO:	GINÁSIO POLIESPORTIVO JOSÉ DE SOUZA SOBRINHO CIDADE: Taboão da Serra														2º PER. 3º PER.			17:19 17:46			
												•						PRORRO	G		
192 224		BITRO P)SA												CONT	AGEM	1 00
137	ÁRBITRO AUXILIAR: LEONARD LOPES BARBOSA CRONOMETRISTA: JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO															1º PER. 2º PER.	-		x 00 x 00		
377	AN	IOTADOR	: MAICC	N ALVES	MARTIN	NEZ												3º PER.		_	x 01
																		FINAL			x 01
																		PRORROG PENALTIS			X X
COURTE HAIL C	Λ Tobuo	Lunior																		<u> </u>	
REGISTRO	IPE "A" - C.A. Tabuca Juniors EGISTRO JOGADORES									AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUM	ULATIV	AS		
158468	LUIZ FERNANDO DOS SANTOS DE NARDI								Nº 33	7.1. 17.1.	1	99 33 49 91 93									
161805 162821	LUCAS S	ILVA DE JI AVALCAN							37 19			97 99	58 33	37 49	67 87	71 93	Х	PEDID	DE TEI	MPO	
161884		1A GARCIA							50			33	- 55	91	91	33	10	PER.	J D	2º PE	ĒR.
160388		DA SILV		2 001174					58					49 50	74 49						
160762 161806		HENRIQU O DA SILV		SOUZA					67 71					50	49						
166805	RICARDO	LOPES C	CARDOSC						74												
158831 161816	GIOVANN	II ARAUJO O DE SOU							37 91												
161812	AUGUST	O PUCCI E	DE FREIT/					(93									<u>®</u>			
161930 156018	FELIPE D	E LIMA PA							97 98									ys (9			
163563		IARINHO [3					99									EIT/			RA
2055	_, .	ANDRE	(7.011.4	OILITE														CAPITÃO: AUGUSTO PUCCI DE FREITAS (93)			S
3855 5271	Técnico: Massagist																	Ö			LVA
3271	Preparado			VIIAGO E	A OILVA													PUC			IZ SI
	Médico/F		euta:															ÃO: STO			ë ∷
	Auxiliar T	écnico:																CAPITÃO: AUGUSTC			TÉCNICO: ANDRE LUÍZ SILVA CINTRA
																					F ₹
01 37 02 9	93 03 93	04 33	05	06	07	08	09	10		11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
06:23 15:32	19:00	22:48																			
EQUIPE "B" - MC	nai dae Ci	ruzos E	C																		
REGISTRO	gi das Oi	uzcs L.		OGADOR	ES				No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	AS	
156226	MATHEUS MOREIRA DE SANTANA VICENTE)1			01	05	07	08	14	Х				
159186 156477	HENRY GUSTAVO DOS SANTOS SILVA JOSHUA KAYRE DA SILVA PEREIRA) <u>2</u>)5			21 01	02 05	10 06	09 11	13 15	х	X PEDID	DE TEI	ИРО	
161751	GUILHERME LEMES LOUREIRO								06			- 01	07	13	09	10	10	PER.		2º PE	ER.
159659 166154		GUSTO AL)7)8				05	14	10	08 13	30	3:49		09:24	ļ
156225	LUIZ FEL)9							13					
156231	PEDRO A								10												
159174 166620		SAR ALM			ZADA				11 12									(2)			NETO
161760	FELIPE RODRIGUES PALERMI DYLAN LOPES PASSOS ALMEIDA								13									₹			
161060 159128		<u>O PASSOS</u> RLOS DA S							14 15									ERE			Ä
168141		HENRIQU			A				21									A A			900
6302	Técnico:	WALDEM	ΙΔΡ ΜΔΡΩ	DUES DO	SPEISN	IETO												A SIL			UES
6952	Massagist											iii O			ARQ						
5691	Preparado	or Fisico:	JEFERS			ILVA												AYR.			Ā ∑
	Médico/F	•	euta:															rão: ∪A k			ICO:
	Auxiliar T	ecnico:									<u> </u>			<u> </u>	<u> </u>			CAPITÃO: JOSHUA KAYRE DA SILVA PEREI			TÉCNICO: WALDEMAR MARQUES DOS REIS
																			<u> </u>		
01 09 02 19:15	03	04	05	06	07	08	09	10	+	11	12	13	+	14	15	16	17	18	19	20	21
		1	1		_					~											
19.15								DECLA	9 M C	ÃO DE (C ADAN1	TIAC									
la falta de poli																					

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REPRESENTANTE: BETANIA OLIVEIRA MARINHO DE LIMA

EQUIPE: C.A. Tabuca Juniors

EQUIPE: Mogi das Cruzes E.C.

REPRESENTANTE: WILLIAN CASANOVA

REGISTRO: 7131

REGISTRO: 969